PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL 63/2015 PROGEPE/IFPR

ÁREA DE CONHECIMENTO: MECÂNICA

PORTARIA Nº 09/2015

Campo Largo, 23 de março de 2015.

O Diretor-Geral do Câmpus Campo Largo, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão
Julgadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Área de Conhecimento:
Mecânica, de que trata o Edital nº 63/2015 – PROGEPE/IFPR, publicado no DOU de
11/03/2015, Seção 3, páginas 62 a 64:

TITULARES

Nome: Rogério Breganon
Cargo:  Professor EBTT
Matrícula SIAPE: 1906039

Nome: Paulo Sérgio Schneider
Cargo:  Professor EBTT
Matrícula SIAPE: 1306387

Nome: Marta Gomes Francisco
Cargo:  Professora EBTT
Matrícula SIAPE: 1345993

    II – Ratificar a data de início das provas do presente Processo
Seletivo Simplificado, conforme abaixo.

Início das Provas: 24/03/2015                                                               Horário: 14:00h

Local de realização das provas:
Instituto Federal do Paraná – Campus Campo Largo – Rua Engenheiro Tourinho nº 829 –
Bairro Vila Solene – Campo Largo/PR. Fone: (41) 3208-8204.

O período de realização do Processo Seletivo Simplificado está previsto para ocorrer nos dias
24 e 25 de março de 2015, conforme cronograma a ser elaborado pela Comissão Julgadora.
Os candidatos deverão se apresentar, no local indicado acima, dia 24/03/2015, de acordo com
o cronograma de sorteio de pontos divulgado pela comissão julgadora.

O ORIGINAL ENCONTRA-SE DEVIDAMENTE ASSINADO

_____________________________________
João Cláudio Bittencourt Madureira

Instituto Federal do Paraná
Diretor Geral do Câmpus Campo Largo

SIAPE 393630